
 
Dz-01.0021.25.2016 

 

 

 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/314/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 27 września 2016 r. 
 

 

w sprawie sposobu organizacji Targów Bożonarodzeniowych i Wielkanocnych 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o to, by organizator najważniejszych imprez 

targowych na Rynku Głównym tzn. Targów Bożonarodzeniowych i Wielkanocnych był 

wyłaniany w postępowaniu przetargowym lub otwartym konkursie ofert. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Otwarty wybór organizatora tych przedsięwzięć powinien przyczynić się do podniesienia ich 

merytorycznego i jakościowego poziomu. Powinno to zagwarantować właściwy i staranny 

dobór wystawców i uczestników oraz zapewnić miejsca na straganach przede wszystkim 

autentycznym wytworom sztuki ludowej oraz rękodzieła artystycznego, a także produktom 

rzemieślniczym mającym oparcie w lokalnej tradycji godnej krakowskiego Rynku. Działania 

powyższe skutecznie wyeliminują z oferty wątpliwej jakości masowe produkty, pochodzenia 

głównie dalekowschodniego, które można spotkać na jarmarkach i odpustach w całej Polsce. 

 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu 

                      Dzielnicy I Stare Miasto  

                             Tomasz Daros  

 

 


